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Stegna, dnia 10.12.2024 r. 
 
 
ZPŚ.271.17.2024 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 5 
 
Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. Budowa hali sportowej wraz 

z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkół w Stegnie działka nr 199/31, 

891/1 – etap 3, wpłynęły  zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi zgodnie art. 284 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320). 

 

Pytanie nr 1 

Brak w dokumentacji projektowej zestawienia stolarki okiennej oraz drzwiowej, Prosimy o 

zamieszczenie dokumentacji przez Zamawiającego na stronie przetargu. 

 

Odpowiedź 

Dołączono w poprzednich odpowiedziach. 

 

Pytanie nr 2 
Brak w dokumentacji projektowej zestawienia oraz kart katalogowych wyposażenia 
wchodzącego w skład zamówienia, Prosimy o zamieszczenie dokumentacji przez 
Zamawiającego na stronie przetargu. 
 
Odpowiedź 
Wyposażenie zgodnie z poprzednimi odpowiedziami dot. wyposażenia przy umywalkach. 
Wyposażenie sportowe zgodnie z potrzebami do uprawiania sportów, do których jest 
przystosowana hala sportowa- załącza się zestawienie wyposażenia. 
 
Należy pamiętać: Przegrody elektryczne na Sali sportowej NRO 
 
Pytanie nr 3 
Brak w dokumentacji projektowej rysunku rzutu dachu dla branży wentylacji. Prosimy o 
zamieszczenie dokumentacji przez Zamawiającego na stronie przetargu. 
 
Odpowiedź  
Centrala wentylacyjna usytuowana w pom.2.10.  Należy wykonać zgodnie z rysunkami 
instalacyjnymi. 
 
 
Pytanie nr 4 
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Czy zamawiający wrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego warunku udziału w postępowaniu 
- wykaz wykonanych robót- z "budynek użyteczności publicznej" na "obiekt użyteczności 
publicznej " lub o zmianę wartości robót z 10 mln brutto na 4,5 mln brutto. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu określony w rozdziale VIII ust.2 pkt 2.4 
ppkt 1) w następującym brzmieniu: 
 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 
lat przed upływem terminu składania ofert o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 

a)  wykonał minimum jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie 
lub rozbudowie budynku użyteczności publicznej lub hali sportowej o wartości robót 
minimum 7 000 000,00 zł brutto. 

lub 
b) wykonał minimum dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie 

lub rozbudowie budynku użyteczności publicznej lub hali sportowej o wartości robót 
minimum 5 000 000,00 zł brutto każda. 

 
Pytanie nr 5 
Proszę o dołączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej - brak w dokumentacji. 
 
Odpowiedź 
Dołączono w odpowiedzi na poprzednie pytania. 
 
Pytanie nr 6 
Proszę o podanie wymiarów daszku nad wejściem wraz z podaniem parametrów m.in. grubość 
szkła. 
 
Odpowiedź 
Szyba hartowana ESG i klejona VSG 5,5,4 mm grubości ,przeźroczysta. Wymiary daszków 
podano na rzucie piętra. 
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